令和８年１月 30日

宮城県選挙管理委員会 事務局 御中

仙台青葉学院大学

仙台青葉学院短期大学

学 長 田林 晄一

（公印省略）

本学の入学試験実施に際して（ご依頼）

 平素から大変お世話になっております。

 さて、下記日時にて、本学五橋キャンパスにおいて、入学試験を実施いたします。

 つきましては、受験生の静穏な環境確保の観点から、試験実施中は五橋キャンパス周辺

での選挙演説をお控えいただきますよう、お願い申し上げます。

 本学の事情で大変恐縮ではございますが、ご理解とご協力のほどお願いいたします。

記

 1. 日 時  令和８年２月１日（日）8：45～13：30

 2. 試験会場  仙台青葉学院大学・仙台青葉学院短期大学 五橋キャンパス

         （仙台市若林区五橋 3-5-75）

以 上

本件に関するお問い合わせ先

仙台青葉学院大学・仙台青葉学院短期大学

事務局長 傳法谷 晃信

                  〒984-0022 仙台市若林区五橋 3-5-75

                  TEL 022-393-6453